
i  n 

 

 
 
 

 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, ŠKROUPOVA 11, 30136 PLZEŇ 
sekce stavební, územní odbor Plzeň

Sp. zn.: ML-SDL0171/17-5/Rb  
Č.j.: DUCR-6683/18/Rb  
Oprávněná úřední osoba: xxxxxxxxxxxx 

V Plzni dne 31. ledna 2018 
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

 
 
 

R O Z H O D N U T Í  
Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, věznění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) a jako speciální stavební úřad pro stavby drah podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“) 

v y d á v á  

na základě výsledku provedeného stavebního řízení podle § 115 odst. 1 a odst. 2 stavebního zákona 

s t a v e b n í  p o v o l e n í  

pro stavbu dráhy: 
„I/20 a II/231 v Plzni, Plaská - Na Roudné - Chrástecká - 2, etapa“. 

Stavebník: 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, příspěvková organizace, Na Pankráci 546/54, 145 05 Praha 4-Nusle, 

IČ 65993390 zastoupená xxxxxxxxxxxxx, pověřeným řízením Správy Plzeň, Hřímalého 37, Plzeň 
- Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň, IČ 075370 jednající prostřednictvím Odboru investic 

Magistrátu města Plzně, 
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, 

IČ 72053119 

Zástupce stavebníků: 
SUDOP PRAHA a. s., Olšanská 2643/1 a, 130 00 Praha, IČ 25793349 

Stavba je členěna na: 
SO 201 - Most na železniční trati přes ul. Na Roudné SO 202 - Most 
na železniční vlečce přes ul. Jateční SO 221 - Opěrná zeď vlevo na 
propojení 1/20 a Na Roudné SO 480 - Úprava zabezpečovacího 
vedení na železniční trati č. 160 

SO 650 - Přeložka železniční trati č. 160 SO 650.1 - 
Železniční trať č. 160, železniční svršek SO 650.2 - 
Železniční trať č. 160, železniční spodek 

SO 651 - Železniční zastávka Bílá Hora SO 651.1 - 
Železniční zastávka Bílá Hora, nástupiště SO 651.2 - 
Železniční zastávka Bílá Hora, přístup SO 651.3 - 
Železniční zastávka Bílá Hora, přístřešek 

SO 652 - Železniční vlečka Ferona 
SO 652.1 - Železniční vlečka Ferona, železniční svršek 
SO 652.2 - Železniční vlečka Ferona, železniční spodek  

 

CRDUX00CIY9A 



2 / 7

 

Umístění stavby: 
na pozemku parc. č. 12827/2, 12827/5, 12531/12, 12531/13, 12805/6, 12807/8, 14436/15, 14436/27, 14436/38, 
14436/39 k. ú. Plzeň 
na pozemku parc. č. 2255/3, 2256/5, 2257/3, 2260/3, 2261/3, 2262/3, 2263/3, 2264/3, 2266/3, 2292/5, 3128/3, 3131, 
3203/1, 3203/2, 3203/29, 3851/100, 3851/102, 3851/105, 3851/106, 3851/108, 3851/115, 3851/119, 3851/120, 
3851/121, 3851/122, ,3851/123, 3851/124, 3851/125, 3851/126, 3851/127, 3851/128, 3851/130, 3851/131, 
3851/132, 3851/133, 3851/135, 3851/136, 3851/137, 3851/141,3851/142, 3851/143 k. ú. Bolevec 

na pozemku parc. č. 12827/2, 12827/5, 12531/12, 12531/13, 12805/6, 12807/8, 14436/15, 14436/27, 14436/38, 
14436/39 k. ú. Plzeň 
na pozemku parc. č. 2255/3, 2256/5, 2257/3, 2260/3, 2261/3, 2262/3, 2263/3, 2264/3, 2266/3, 2292/5, 3128/3, 3131, 
3203/1, 3203/2, 3203/29, 3851/100, 3851/102, 3851/105, 3851/106, 3851/108, 3851/115, 3851/119, 3851/120, 
3851/121, 3851/122, ,3851/123, 3851/124, 3851/125, 3851/126, 3851/127, 3851/128, 3851/130, 3851/131, 
3851/132, 3851/133, 3851/135, 3851/136, 3851/137, 3851/141, 3851/142, 3851/143 k. ú. Bolevec 
Stručný popis stavby: 
Předmětem dokumentace je výstavba nové komunikace 1/20 v k. ú. Bolevec a v k. ú. Plzeň, která zajistí odvedení 
části dopravy mimo centrální oblast města Plzně. Začátek trasy 1/20 je v oblasti napojení ulice Plaská a Studentská. 
Trasa se dále přemyká k železniční trati Plzeň - Žatec a pokračuje podél trati až k ulici Na Roudné. V Místě okružní 
křižovatky je mimoúrovňově křížena železniční trať Plzeň - Žatec a železniční vlečka Ferona a.s.. 

Pro provedení stavby stanoví Drážní úřad tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené Drážním úřadem ve stavebním řízení. Případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího souhlasu Drážního úřadu. 

2. Stavba musí splňovat parametry stanovené vyhláškou č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický 
řád drah, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „vyhláška“) a ustanoveními stavebního zákona. 

3. Stavba svým řešením musí splňovat požadavky stanovené ve vyhlášce č. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

4. Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provádět. Změny v těchto skutečnostech stavebník neprodleně oznámí 
Drážnímu úřadu. 

5. Před zahájením stavby bude na viditelném místě v místech soustředěné stavební činnosti u vstupu na 
staveniště umístěn štítek "Stavba povolena". Rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s 
uvedením údajů ze štítku. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené 
zůstaly čitelné. Štítek bude na stavbě ponechán do vydání kolaudačního souhlasu. 

6. Provádět stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel, který při její realizaci zabezpečí odborné vedení 
provádění stavby stavbyvedoucím. Dále je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž provádění je 
předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového oprávnění. 

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce, zejména zákona č. 309/2006 
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích 
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích, a dbát o ochranu osob na staveništi. 

8. Před započetím stavebních prací stavebník zabezpečí vytýčení všech podzemních vedení a zařízení v obvodu 
staveniště, jejich případnou ochranu a přeložení podle příslušných norem a předpisů za odborného dohledu 
správců (vlastníků) vedení a zařízení. 

9. Před záhozem podzemních vedení, zařízení a přeložek inženýrských sítí bude provedeno jejich zaměření 
situačními a výškovými kótami. 

10. Stavebník po dobu realizace stavby bude zajišťovat koordinaci vlastní stavby s prováděnými stavbami cizích 
investorů v ochranném pásmu dráhy a v obvodu dráhy. 

11. Součástí stavby jsou určená technická zařízení (UTZ) podle § 47 zákona. Před podáním žádosti o uvedení 
stavby nebo její části, která obsahuje UTZ, do zkušebního provozu, stavebník požádá Drážní úřad, sekci 
technickou, o vydání průkazu způsobilosti určeného technického zařízení. 

12. Stavebník je povinen zajistit řádnou údržbu a sjízdnost všech jím využívaných přístupových cest na staveniště 
po celou dobu výstavby. 

13. Případné škody způsobené při provádění stavby na cizím majetku je nutné neodkladně odstranit. 
14. Práce na staveništi, při kterých by hluk překračoval hranici stanovenou příslušným hygienickým předpisem, 

nesmí být prováděny v době od 22.00 do 6.00 hod., případné práce v uvedenou dobu projedná stavebník 



3 / 7

 

předem s příslušným orgánem ochrany veřejného zdraví a Drážním úřadem. 
15. Před zahájením prací a zásahem do pozemních komunikací požádá stavebník příslušný silniční správní úřad 

o povolení zvláštního užívání komunikace. 
16. Stavebník bude nejméně 1 měsíc před dopravními omezeními a výlukami v osobní dopravě informovat 

dotčené obecní úřady. 
17. Stavebník zajistí realizaci technických a organizačních opatření k minimalizaci prašnosti při provádění 

stavebních prací v zastavěném území. Pro příjezd na staveniště budou používány výhradně s vlastníky 
(správci) komunikací předem projednané a schválené přístupové cesty. 

18. Stavebník bude v dostatečném předstihu informovat provozovatele železničních vleček o zahájení stavebních 
prací. 

19. Z hlediska ochrany archeologických nálezů bude stavebník postupovat podle §§22 a 23 zákona č. 20/1987 
Sb. o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. 

20. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v souhrnném stanovisku Správy železniční dopravní cesty, 
státní organizace, Oblastního ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň: 

č.j.: 18180/2015-SŽDC-OŘ PLZ-OPS-487/Kov ze dne 27. 10.2015, 

č. j.: 11993/2016-SŽDC-OŘ PLZ-OPS-487/Kov ze dne 30. 6. 2016 - dodatek č. 1, 

č.j.: 18093/2016-SŽDC-OŘ PLZ-OPS-487/15/Kov ze dne 20. 10. 2016 - dodatek č. 2, 

Č.j.: 12860/2017-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-487/15/Kov ze dne 27. 4. 2017 - dodatek č. 3. 

21. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve stanovisku Českých drah a. s., č. j.: 1646/2015- ŽSTPLZ 
ze dne 11.8.2015. 

22. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve stanovisku Plzeňských městských dopravních podniků, a.s., 
Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň spis. značka: 1086/ÚDC/VRP/PMDP/17 ze dne 
26.6.2017. 

23. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve stanovisku Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, 
Denisovo nábř., Plzeň č.j.: 35315/2017/342/Ron ze dne 26. 6. 2016. 

24. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření ČEZ ICT Services a.s. (Telco Pro Services a.s.) 
ze dne 28. 6. 2017. 

25. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření CETIN a. s. ze dne 26. 6. 2017. 
26. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření Dial Telecom, a. s., č.j.: PZ502022 ze dne 

16.6.2017. 
27. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření RWE Distribuční soustavy s. r. o., č. j.: 

5001182772 ze dne 5. 10. 2015. 
28. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření ČD - Telematika a. s., č. j.: 22833/2014-0 ze dne 

16. 12.2014. 
29. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření Útvaru koncepce a rozvoje města Plzně č.j.: 

ÚKRMP/0348/2015 ze dne 24. 6. 2015. 
30. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru ŽP 

č.j. : ŽP/9781/15 ze dne 18. 1.2016. 
31. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v koordinovaném stanovisku Magistrátu města Plzně, odboru 

ŽP č. j.: MMP/145747/15 ze dne 11.8.2015. 
32. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v závazném stanovisku Magistrátu města Plzně, odboru ŽP č. 

j.: MMP/248559/15 ze dne 12.10.2015. 
33. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření Úřadu městského obvodu Plzeň 1, odboru ŽP a 

dopravy č. j.:UM01/13877/15 ze dne 24.6.2015. 
34. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření společnosti POVED s.r.o., č. j.: PO- 20150385-

FEN ze dne 29. 6. 2015. 
35. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření Police ČR, Krajské ředitelství, odbor služby 

dopravní policie č. j.: KRPP-84095-1/ČJ-2015-0300DP ze dne 15. června 2015. 
36. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v souhlasném závazném stanovisku KHS Plzeňského kraje se 

sídlem v Plzni č. j.: KHSPL/12337/21/2015 ze dne 22.6.2015. 
37. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v závazném stanovisku HZS Plzeňského kraje, krajského 

ředitelství č. j. :HSPM-5358-7/2011 ÚPP ze dne 27. 5. 2015. 
38. Na stavbě budou provedeny kontrolní prohlídky v těchto fázích výstavby: 

- kontrolní prohlídka stavby po jejím dokončení nebo dokončení její části schopné samostatného 
užívání před uvedením stavby do zkušebního provozu, 



4 / 7

 

- závěrečná kontrolní prohlídka stavby před vydáním kolaudačního souhlasu. 
Ukončení jednotlivých fází výstavby, po nichž bude následovat kontrolní prohlídka, oznámí stavebník 
Drážnímu úřadu. 

39. Po dokončení stavby nebo její části schopné samostatného užívání, požádá stavebník nebo jeho zástupce o 
zavedení zkušebního provozu, který se stanovuje na dobu 6 měsíců. 

40. Před uvedením stavby do provozu je třeba Drážnímu úřadu doložit osvědčení o bezpečnosti nezávislého 
posuzovatele podle Prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30.dubna 2013 o společné 
bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009. 

41. Po ukončení zkušebního provozu lze stavbu užívat jen na základě kolaudačního souhlasu vydaného Drážním 
úřadem. Žádost stavebníka o provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby a o vydání kolaudačního 
souhlasu musí být doložena předepsanými doklady podle § 122 stavebního zákona a podle § 18i vyhlášky č. 
503/2006 sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů. 

42. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu předloží stavebník doklady o vrácení pozemků a staveb, které 
nejsou ve vlastnictví stavebníka a byly dočasně použity pro stavbu, jejich vlastníkům. 

43. Stavba bude dokončena nejpozději do 31. prosince 2020, včetně zkušebního provozu. 

Účastníci řízení: 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390 - správa Plzeň, Hřímalého 

37, 320 25 Plzeň 
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň, IČ 00075370 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupoval8, 301 00 Plzeň, 
IČ 72053119 
zastoupený na základě plné moci: 
SUDOP PRAHA a.s., Husova 1250/71, 301 00 Plzeň 1, IČ 25793349 

2. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1, IČ 70994234 - 
organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 

3. České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1, IČ 70994226 
4. Útvar koncepce a rozvoje města Plzně příspěvková organizace, Škroupova 1900/5, 

301 00 Plzeň, IČ 00227277 
5. Ferona, a.s., Havlíčkova čp. 1043/11, 111 82 Praha 1, IČ 26440181 
6. CEMEX Czech Republic, s. r. o., Laurinova 2800/4, 155 00 Praha 5, IČ 27892638 
7. Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň, IČ 25220683 
8. POVED s. r. o., Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň, IČ 29099846 
9. Povodí Vltavy, státní podnik - závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 304 20 Plzeň, IČ 70889953 
10. ČD - Telematika, a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha, IČ 61459445 
11. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035 
12. ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČ 26470411 
13. GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, IČ 27935311 
14. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063 
15. Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8, IČ 28175492 
16. HSBC Bank plc - pobočka Praha, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha, IČ 65997212 
17. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

O d ů v o d n ě n í  
Zástupce stavebníků společnost SUDOP PRAHA a. s., Olšanská 2643/la, 130 00 Praha, IČ 25793349 podal dne 30. 
června 2017 žádost o stavební povolení. Souhlas s vydáním stavebního povolení podle § 15 odst. 2 stavebního 
zákona byl vydán Magistrátem města Plzně, odborem stavebně správním, Škroupova 5, Plzeň č. j.: MMP/156008/15 
ze dne 10. 7. 2015. Přestože k žádosti nebyly přiloženy doklady uvedené v § 110 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, 
Drážní úřad za použití zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní infrastruktury § 2 odst. 3, oznámil 
všem známým účastníkům a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení dne 1. srpna 2017 č. j.: DUCR-
43199/17/Rb. Po doplnění chybějících dokladů dne 15. ledna 2018 je vydáno toto stavební povolení. 
Ke stavebnímu řízení byly doloženy tyto doklady a náležitosti: 
o Doklady prokazující vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu  
o Výpisy z katastru nemovitostí,  
o Plnou moc k zastupování stavebníků, 



5 / 7

 

o Rozhodnutí o umístění stavby MmPlzně, odboru stavebně správního č.j. MMP/206885/13 ze dne 
25.10.2013, 

o Souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastního ředitelství Plzeň, č.j.: 
18180/2015-SŽDC-OŘ PLZ-OPS-487/Kov ze dne 27.10.2015, č.j.: 11993/2016-SŽDC-OŘ PLZ- OPS-487/Kov 
ze dne 30.6.2016 - dodatek č.l, č.j.: 18093/2016-SŽDC-OŘ PLZ-OPS-487/15/Kov ze dne 20.10.2016 - dodatek 
č.2, č.j.: 12860/2017-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-487/15/Kov ze dne 27.4.2017 - dodatek Č.3, 

o Stanovisko Českých drah, a.s., č.j.: 1646/2015-ŽSTPLZ ze dne 11.8.2015, 
o Stanovisko Správy a údržby silnic Plzeňského kraje č.j.: 4660/15/SÚSPK-P/Ne ze dne 19.6.2015,  
o Vyjádření Statutárního města Plzeň, TU odbor rozvoje a plánování č.j.:MMP/110850/15 ze dne 12.8.2015, 
o Stanovisko Plzeňských městských dopravních podniků, a.s., spis. zn. 1086/ÚDC/VRP/PMDP/17 ze dne 

26.6.2017, 
o Vyjádření společnosti Ferona, a.s., č.j.: 12/SL/2015 ze dne 15.6.2015, 
o Stanovisko Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka č.j.: 35315/2017/342/Ron ze dne 26.6.2017, 
o Vyjádření ČEZ Distribuce a.s., č.j.: 1076650030 ze dne 24.7.2015, 
o Vyjádření ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 28.6.2017, 
o Vyjádření CETIN, a.s, ze dne 26.6.2017 
o Vyjádření Dial telecom, a.s., č.j.: PZ502022 ze dne 16.6.2017 
o Vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o., č.j.: 5001182772 ze dne 5.10.2015, 
o Vyjádření ČD Telematika, a.s., č.j.: 14245/2015-0 ze dne 20.7.2015 a č.j.: 22833/2014-0 ze dne 

16.12.2014, 
o Vyjádření Útvaru koncepce a rozvoje města Plzně č.j.: ÚKRMP/0348/2015 ze dne 24.6.2015,  
o Vyjádření Krajského úřadu Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství č.j.: DSH/6920/15 ze dne 
22.6.2015, 
o Rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru ŽP, č.j.: ŽP/9781/15 ze dne 18.1.2016,  
o Koordinované stanovisko Magistrátu města Plzně, odboru ŽP č.j.: MMP/145747/15 ze dne 11.8.2015,  
o Závazné stanovisko Magistrátu města Plzně, odboru ŽP, č.j.: MMP/248559/15 ze dne 12.10.2015,  
o Vyjádření ÚMO Plzeň 1, odboru ŽP a dopravy č.j.: UMOl/13877/15 ze dne 24.6.2015 a č.j.: UMO/18758/15 ze 
dne 4.9.2015, 
o Vyjádření ÚMO Plzeň 4, Odboru ŽP a dopravy č.j.: UMO4/07167/15 ze dne 29.6.2015, 
o Vyjádření POVED s.r.o., č.j.: PO-20150385-FEN ze dne 29.6.2015, 
o Vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství, odbor služby dopravní policie čj.: KRPP-84095-14/ČJ- 2015-
0300DP ze dne 15. června 2015 a vyjádření Městského ředitelství Police Plzeň, územního odboru vnější služby Dl 
č.j.: KRPP-86876/ČJ-2015-030506-1 ze dne 29. května 2015,  
o Souhlasné závazné stanovisko KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni č.j.: KHSPL/12337/21/2015 ze dne 
22.6.2015, 
o Závazné stanovisko HZS Plzeňského kraje, krajského ředitelství č.j.: HSPM-5358-7/2011 UPP ze dne 27.5.2015, 
o  a projektovou dokumentaci, vypracovaná firmou SUDOP Praha a.s., Olšanská la, 130 80 Praha 3, IČ 25793349 - 

hlavní inženýr projektu Ing. Marek Stádník - ČKAIT - 0008378. 

Okruh účastníků stavebního řízení byl stanoven podle § 109 stavebního zákona. Drážní úřad vydává toto stavební 
povolení na základě kladného výsledku stavebního řízení. V tomto řízení Drážní úřad zjistil, že povolovaná stavba 
není v rozporu s veřejnými zájmy a neshledal důvody, které by bránily povolení stavby, a proto rozhodl tak, jak je 
uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání podle §81 odst.l. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, k Ministerstvu 
dopravy, podáním učiněným u Drážního úřadu, sekce stavební, územní odbor Plzeň, Škroupova 11, 30136 Plzeň. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je podle § 82 odst.l správního řádu nepřípustné. Odvolání se podává s 
potřebným počtem vyhotovení tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden 
stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je Drážní úřad na náklady účastníka. 



6 / 7

 

Ing. František KUŠKA 
ředitel územního odboru Plzeň 

Informace pro stavebníka: 
o Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 

o Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude stavba zahájena. 
Stavební povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy Drážní úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od 
provedení svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 

Stavebník uhradil Drážnímu úřadu správní poplatek stanovený podle sazebníku správních poplatků zákona č. 
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky' 18 bod 1 písm. f), bankovním 
převodem ve výši 10 000,- Kč. 

Přílohy: 
Pro stavebníka (bude předáno po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí): o Ověřená projektová dokumentace 
o Štítek „Stavba povolena“ 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den vyvěšení se považuje 
za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce Drážního úřadu. 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 
o Drážní úřad - zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 správního řádu  
o Magistrát města Plzně, 
o Úřad městského obvodu Plzeň 1 a Plzeň 4

„otisk úředního razítka“ 



Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

7 /7

 

 

Podpis: 
razítko 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 4 

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 30100 Plzeň 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova /18, 30100 Plzeň 
zastoupený: 
SUDOP PRAHA a.s., Husova 1250/71, 30100 Plzeň 1 2.Správa železniční dopravní cesty, státní 

organizace, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1, organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 
1168/23, 326 00 Plzeň 
3. České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1 
4. Útvar koncepce a rozvoje města Plzně, příspěvková organizace, Škroupova 1900/5, 30100 Plzeň 
5. Ferona, a.s., Havlíčkova čp. 1043/11, 11182 Praha 1 
6. CEMEX Czech Republic, s.r.o., Laurinova 2800/4, 15500 Praha 5 
7. Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží 920/12, 30100 Plzeň 
8. POVED s. r. o., Nerudova 982/25, 30100 Plzeň 
9. Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Denisovo nábřeží 14/, 30420 Plzeň 
10. ČD - Telematika, a.s., Pernerova 2819/2a, 13000 Praha 
11.  ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 40502 Děčín 
12. ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 14000 Praha 4 
13. GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 60200 Brno 
14. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3 
15. Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, 18600 Praha 8 
16. HSBC Bank plc - pobočka Praha, Na Florenci 2116/15, 11000 Praha 
17. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Dotčené orgány: 
18. Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, Škroupova 4, 30632 Plzeň 
19. Magistrát města Plzně, Technický úřad, odbor rozvoje a územního plánování, Škroupova 5, 30632 Plzeň 
20. Magistrát města Plzně, odbor ŽP, Kopeckého sady 97/11, 30100 Plzeň 
21. Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, Škroupova 1760/18, 30613 Plzeň 
22. Krajský úřad Plzeňského kraje, OD a SH, Škroupova 1760/18, 30100 Plzeň 
23. Úřad městského obvodu Plzeň 4 - Doubravka, Mohylová 55, 31264 Plzeň 
24. Úřad městského obvodu Plzeň 1, Alej Svobody 60, 32318 Plzeň 
25. Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 2726/9, 30100 Plzeň 
26. Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Skrétova 1188/15, 30322 Plzeň 
27. Policie České republiky, Městské ředitelství Plzeň - dopravní inspektorát, U Borského parku 20, 

30611 Plzeň 
28. Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, odbor služby dopravní policie, Nádražní 2437/2, 

301 00 Plzeň 

Dále obdrží: 
29. NIPI ČR, o.s., Náměstí republiky 28/, 30100 Plzeň 
DÚ/S - spis



 

 

 


		2020-07-16T05:25:02+0000




